
DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřený dle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

číslo Smlouvy objednatele 01/2021 
číslo smlouvy zhotovitele 999 - 021 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY; 

Objednatel: 

CPA DELFÍN, příspěvková Organizace 

sídlo objednatele 

Slovácké nám. 2377 

688 01 Uherský Brod 

dále jen „objednatel“ 

Zhotovitel: 

SPOLEČNOST Pst - BB na základě společenské 
Smlouvy ze dne 16. 12. 2020, jej ímiž smluvními 
stranami j sou 

Pozemní stavitelství Zlín a.s. 
se sídlem Kúty 3967, 760 01 Zlín 
jako vedoucí společník

3 

BERNDORF BÄDERBAU s.r.0. 
se sídlem č.p. 1312, 739 95 Bystřice 
jako společník 

sídlo společnosti a korespondenční adresa 

Kúty 3967 

760 01 Zlín 

dále jen „zhotovitel“ 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

Mgr. Vlastimil Šmíd, ředitel 

tel: +

email: 

ve věcech smluvních: 

Ing. Jinóšiøh Ešiz-xf jınćnęm SPOLEČNOSTI Psi - BB 
na základě Smlouvy O společnosti ze dne 16. 12.2020 
a plné moci ze dne 16. 12.2020 

Bankovní spoj ení:
v v v Komercni banka, a.s. 

číslo účtu: 
Ceská spor a.s. 

číslo účtu:
pro ekono

Strana l



Identifikační číslo: 

71177108 469 00 918 Pozemní stavitelství Zlín a.s. 
258 55 247 BERNDORF BÄDERBAU S.r.0. 

Daňové identifikační číslo: 

CZ71177108 CZ46900918 Pozemní stavitelství Zlín a.s. 
258 55 247 BERNDORF BÄDERBAU S.r.0. 
Zhotovitel je zapsán V obchodním rejstříku u 
Kraj ského soudu V Bmě, 
oddíl B Vložka č. 854 
Zhotovitel je zapsán V obchodním rejstříku u 
Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka č. 22383 

Název Veřejné zakázky: 

CPA Delfín Uherský Brod - Venkovní bazény 
II. PREAMBULE 

Účelem tohoto dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek“) je Změna smlouvy O dílo č. objednatele 01/2021 ze dne 
02.03.2021 (dále jen ,,smlouva“) V souladu čl. II. Odst. 7 smlouvy, kterým si objednatel vyhradil změnu 
závazku dle § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen “zákon“). 

Vyhrazená změna závazku dle čl. II. odst. 7e) Smlouvy: 
Změnový list č. 1 (nebo ,,ZL 1“) Úprava Stávající kotelny (zúžení rozsahu díla) 

vv Dodatkem se dále upravuje termín dokončení SO 107, 108, 109 V místě provizomího parkoviste. 

III. PŘEDMĚT DoDATKUz 

1. ČI. II. odst. 2 písm. a) nově zní: ,,a) provedení stavebních prací specifikovaných touto smlouvou o dílo, 
obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem ve znění změnového listu č. 
1 'ĹC 

2. ČI. III. odst. 1 se upravuje takto: 
„Doba realizacevměsících: 13 měsíců kromě části SO 107, 108, 109 vmístě provizomího 

parkoviště“ 

Strana 2



a doplňuje se: 

„Termín pro dokončení SO 107, 108, 109 V místě provizorního parkoviště 01.06.2022“ 

V čl. IV. odst. 1. se mění (snižuj e) cena díla za neprovedení prací podle změnového rozpočtu změnového 
listu č. 1 takto: 

Vyhrazená změna závazku dle § 100 Odst. 1 zákona a v souladu S čl. II. odst. 7 písm. e) smlouvy, 
bez DPH: 

ZL 1 Úprava Sıávajiøi køıøıny -3.ó34.321,51 Kč 
Celkem vyhrazená změna závazku -3.634.321,5l Kč 

Změna závazku (celkové ceny díla) dle dodatku 
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH -3.634.321,51 Kč 
DPH 21 % -763.207,52 Kč 
Změna ceny dfla dle dodatku včetně DPH -4.397.529,03 Kč 

Celková cena díla se mění takto: 
Cena díla dle smlouvy bez DPH 92.652.372,61 Kč 
Změna závazku (celkové ceny díla) dle dodatku bez DPH -3.634.321,51 Kč 
Cena díla (nová) dle smlouvy bez DPH celkem 89.018.051,10 Kč 
(Slow: Osmdesátdevětmilionůosmnácttisícpadesátjedna 10/100 koruna česká) 
DPH 21 % 18.693.790,73 Kč 
Celková cena díla včetně DPH 107.711.741,83 Kč 

Iv. ZÁVÉREČNÁ UJEDNÁNÍz 

Nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku je změnový rozpočet - soupis prací, dodávek a služeb, který je 
zpracován k ZL 1. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o 
registru smluv“). 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ním, a na 
důkaz toho ho podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu. 
Dodatek se vyhotovuje ve 5 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, obj ednatel 
obdrží tři vyhotovení. 

Strana 3



Doložka dle § 41 Z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
Schůze konaná dne 25.01.2021 

Č. usnesení 1901/R72/21 

V Uherském Bodě dne 30.04.2021 Ve Zlíně dne 29.04.2021 

Za objednatele: Za Zhotovitelez 
CPA DELFIN, příspěvková Organizace SPOLECNOST Pst - BB 

Mgr. Vlastimil Šmíd Ing. Jindřich Ešler 
ředitel na základě Smlouvy O Společnosti 

Ze dne 16.12.2020 a plné moci Ze dne 16.12.2020 

Strana 4


